

Investitor
Obiect**Lucrari de refacere si amenajare a gazoanelor
str.Nationala****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajari cu pavele				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			215,37 167,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	48,88	102,648
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	48,88	64,522
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,000
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	85,00	24,650
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	70,00	20,300
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	15,00	2,250
2	RpEM29 A	Spargerea stratului de asfalt	m3			22,00 22,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,4500	48,88	21,996
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			15,64 15,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	48,88	15,642
4	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 116,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	300,00	1 116,000
5	TsC02D 1	Incarcarea mecanica cu excavator	100 m3			1 431,03 0,00
	295226000	Excavator pe pneuri cu motor termic de	h-ut	4,7700	300,00	1 431,031

1	2	3	4	5	6	7
	3521	0,21-0,39 mc buldoex				
6	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t			37,90 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1516	250,00	37,900
7	TsH192 A	Prelucrarea suprafetelor trotuarelor cu erbicide (150 gr.erbicid dizolvat in 10 l de apa), cel putin 2 l de amestec per mp	100m2			41,64 27,86
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	48,88	27,862
	00000040	Erbicide*	kg		150,00	13,636
	121212121 2121	apa	m3		20,00	0,145
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris H-10cm sub borduri	m3			493,51 48,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,88	48,391
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	297,67	342,321
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	160,00	33,600
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,200
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm vibropresat 100x20x8cm	m			73,13 14,66
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	48,88	5,866
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	48,88	8,798
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,530
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,600
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 8 B 4	m	1,0050	56,00	56,280
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,060
10	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare	m2			61,42 12,51
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2560	48,88	12,513
	141112220	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	252,35	43,909

1	2	3	4	5	6	7
	16601					
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0200	20,00	0,400
	295224000 4105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0146	240,00	3,504
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	198,35	1,091
11	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm (vibropresate gri gr.6 cm)	m2			175,18 ----- 29,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	48,88	28,360
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	48,88	0,772
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,400
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,50	19,800
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	112,00	113,680
	142110220 0546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	190,00	0,950
	142110220 0547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	190,00	7,220
	288111600 2701	Disc pentru tăiat placi	buc	0,0200	100,00	2,000
12	DI119	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale 4 fântâni Alte utilaje=1,030	m3			1 552,36 ----- 155,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	48,88	155,927
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 100,00	1 122,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 200,00	120,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	350,00	154,438
13	TsG02A	Curățarea terenului de iarba și buruieni	100m2			321,63 ----- 321,63
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,5800	48,88	321,630
14	TsH03A	Extragerea pământului necesar amenajării spațiilor verzi, cu păstrarea structurii, teren mijlociu (cernere cerniozim)	m3			47,90 ----- 47,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	48,88	47,902
15	TsC02D	Incarcarea mecanică cu	100 m3			1 431,06 -----

1	2	3	4	5	6	7
	1	excavatorul				0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,058
16	TsI51A3	Transportarea pamintului (cernoziom) cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,60 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,597
17	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2			5,38 5,38
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	48,88	5,377
18	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 094,54 351,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	48,88	92,872
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	48,88	21,996
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	48,88	237,068
	251320662 1460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 700,00	1 700,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,600
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	20,00	3,000
19	TsH91B	Instalarea urne	buc			983,79 288,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	48,88	29,328
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	48,88	21,996
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	48,88	237,068
	203011293 1102	Urne	buc	1,0000	600,00	600,000
	266310210 0000	Beton	m3	0,0840	1 100,00	92,400
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	20,00	3,000

Nume: **Nastas Mihail**
Pozitia: **Administrator**
Ofertantul: „**NASTAS CONSTRUCT**” SRL
Adresa: str. Mihail Sadoveanu, 54, or. Calarasi, RM

Semnătura Nostas

